itibari ile dükkan vasıflı taşınmaza 2450-2700 TL/m² aralığında, otel için ise 460-910.-TL/m² 

aralığında kiralamaya konu olabileceği görülmüştür. 

Pazar Yaklaşımı Yöntemi ile değerleme konusu binayı oluşturan dükkan ve otel niteliğindeki  

taşınmazların tamamına Pazar Kira Değeri Olarak Toplam: 

1.480.000-TL/Ay-Net (BirMilyonDörtYüzSeksenBinTürkLirası/Ay-Net)değer tahmin ve 

takdir edilmiştir.  

Değerleme sürecinde emsallerin sınır kontrolleri ± %20 sınırları 
içinde yapılmış ve %20 altında ve üstünde yer alan emsal değerleri uç değer olarak 

nitelendirilerek hesaplamaya dahil edilmemiştir.

[...]

 Piyasa bilgileri, değerleme sürecinden ve emsal analizinden hareketle rapor konusu 
taşınmazın konumu, fiziksel özellikleri ile kullanım seçenekleri dikkate alınmıştır. 

Pazar Yaklaşımı Yöntemi ile değerleme konusu dükkan ve otel nitelikli binanın tamamına 

Pazar Satış Değeri Olarak Toplam: 

470.000.000.-TL(DörtYüzYetmişMilyonTürkLirası)değer tahmin ve takdir edilmiştir.  

5.2. Maliyet Yaklaşımı 

5.2.1. Maliyet Yaklaşımını Açıklayıcı Bilgiler, Konu Gayrimenkulün Değerlemesi İçin 
Bu Yaklaşımın Kullanılma Nedeni 

Bu analizde gayrimenkulün bina maliyet değeri maliyet yaklaşımı ile binaların teknik

[...]

göre ise 450.000.000.TL değer tahmin ve takdir edilmiştir. 

Rapor sonuç değeri olarak; pazarda incelenen satılmış/satılık – kiralanmış/kiralık emsaller 

açısından daha somut verilere dayanmasından dolayı, taşınmaza Pazar Yaklaşımı, 

Karşılaştırılabilir İşlemler Yöntemi ile hesaplanan 470.000.000.TL 

(DörtYüzYetmişMilyonTürkLirası) tahmin ve takdir edilmiştir. 

6.2. Asgari Husus Ve Bilgilerden Raporda Yer Verilmeyenlerin Neden Yer 

Almadıklarının Gerekçeleri 
Bu değerleme çalışmasında, asgari bilgilerden raporda yer verilmeyen herhangi bir 

husus bulunmamaktadır.